

# BASIN KUPÜRLERİ

10 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Vali Fidan ve Başkan Feralan, Ürgüp **KYK yurtlarını** yerinde inceledi

Nevşehir Valisi Ali Fidan ve İl Genel Meclis Başkanı Serkan Naci Feralan, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ürgüp'e yaptırılan 762 kişilik **erkek yurdu** ve 1198 kişilik **kız yurdunun** tamamlanan inşaatında incelemelerde bulundu.

Vali Fidan, Başkan Feralan ve beraberindekilerle birlikte **yurta** incelemelerde bulunarak yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Burada incelemelerde bulunana Feralan, yapılan **KYK yurtlarında** modüler çelik yapı elemanlarının kullanıldığını bu yapılar sayesinde ise geleneksel yapılara göre 7-8 kat daha hafif oldukları için deprem

yükünü de bu oranda daha az alacağını ve dolayısıyla depremlerden daha az etkilendiğini belirtti. Ayrıca, Feralan bu yapıların engelli bireylerin yaşamına uygun bir mimariye sahip olduğunu da belirterek, "Bu yatırımın Ülkemize, Nevşehir ilimize, Ürgüp ilçemize kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ





**İZMİR - BALÇOVA**  
**ATATÜRK  
ERKEK ÖĞRENCİ YURDU**

**T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI**

**BAŞKAN ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR EDERİZ**

İZMİR Balçova'daki Atatürk Öğrenci Yurdu'nda konaklayan Murat-Ebru Dadikoğlu çifti: Eskişehir'den geldim. Yurttan çok memnunuz. Personelden çok memnunuz. Her türlü yardımı yapıyorlar. Evimizden farkı yok. Başkan Erdoğan'a böyle bir hizmet sunduğu için çok teşekkür ederiz. Önümüzdeki yıllarda da bu hizmet devam ederse başka şehirlere gitmeyi planlıyoruz. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz. Çok keyifli bir tatil geçiyor.

**HER İMKÂN MEVCUT**

İzmir Balçova'daki Atatürk Öğrenci Yurdu'nda konaklayan Hikmet Bozkurt (48): İstanbul'dan ilk kez İzmir'e eşimle birlikte geldik. Yurdu çok beğendik. Hem rahat hem de konum olarak çok güzel. Personel güler yüzlü. Yurt müdürü tüm ihtiyaçlarımızı karşıladı. Spor salonundan tenis kortuna kadar her türlü imkân mevcut.

**SENEYE TEKRAR GELECEĞİZ**

İZMİR Balçova'daki Atatürk Öğrenci Yurdu'nda konaklayan Mübin-Cansu Yılmaz çifti: Denizli'den geldik. İlk kez bu uygulamadan faydalandım. Çok memnun kaldık. Emegi geçen herkese teşekkür ederim. Seneye tekrar gelmeyi düşünüyoruz.

Normalde eşimle bu yıl tatile çıkmayı düşünmüyorduk. Çocuğumuz üniversitede okuyor. Planımızda yoktu. Ancak ücretsiz konaklama imkânı sağlanınca İzmir'e geldik. Çok memnun kaldık. Otel konforunda konaklıyoruz. Ücretsiz Selçuk-Efes turuna da katıldık.

**EMEKLINİN  
ÜCRETSİZ  
TATİL KEYFİ**

**ODALAR ÇOK TEMİZ  
YURT ÇALIŞANLARI  
MİSAFİRPERVER**

Erzurum Rabia Hatun Kız Yurdu'nda konaklayan Mümin ve Sevgül Gündoğdu çifti: Palandöken'de muhteşem manzaralarla karşılaştık. Bu projeyi duyduğumuzda hemen değerlendirmek istedik. Odalarımız çok temizdi, yurt yetkilileri ise oldukça misafirperverdi. Bu uygulamanın devam etmesini diliyoruz. Konaklama masraflarımız olmadığı için gezmek için daha fazla bütçe ayırabildik.

**Öğrenci yurtlarında ücretsiz konaklama imkânı emeklileri mutlu etti. SABAH, İzmir, Elazığ ve Muğla'daki yurtlarda tatil yapan emeklilerle konuştu: Çok memnun kaldık. Hem otel konforunda hem de evimiz gibi rahat...**

**B**aşkan Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle öğrenci yurtları emeklilere açıldı. Emekliler, 16 Ağustos'a kadar bir aylık sürede bakanlığa bağlı Türkiye'deki tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz kalarak tatil yapabilecek. SABAH, İzmir'in Balçova ilçesindeki denize sıfır konumdaki Atatürk Öğrenci Yurdu'nda, Erzurum Rabia Hatun Kız Yurdu'nda ve Muğla Menteşe'de Kredi ve Yurtlar Kurumu Şahidi Kız Yurdu'nda misafir edilen emeklilerle konuştu.

**GÜNDÜZ SPOR, AKŞAM AÇIK HAVA SİNEMASI**

Muğla Menteşe'de Kredi ve Yurtlar Kurumu Şahidi Kız Öğrenci Yurdu'nda 15 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla 1178 emekli ücretsiz misafir edildi. Muğla'ya gelen misafirlere özel nostaljik sinema etkinliği düzenlendi. Yaklaşık 70 emeklilerin katıldığı organizasyon, Ula'da "Dondurmam Kaymak" ve "İftarlık Gazoz" filmlerinin de çekildiği "Sinemateke" yazlık sinemasında 1976 yapımı "Süt Kardeşler" filmi izlendi. Organizasyonda Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile birlikte hareket edildi.

Ceyhan TORLAK - Ayşe Nur ERDOĞDU - Hayrettin ŞAŞMAZ - Mikail ZEYBEK /SABAH

# Emekli çiftlerin TATİL SEVİNCİ

Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından öğrenci yurtları emeklilere açıldı. İzmir'e gelen emekliler yurtlarda kalmaktan memnurluklarını söyledi



15 Temmuz-15 Ağustos arasında emekliler, KYK yurtlarında ücretsiz kalabiliyor.

**2**024'ün Emekliler Yılı ilan edilmesinin ardından imzalanan protokolle öğrenci yurtlarının kullanımını emeklilere açıldı. Emekliler, 16 Ağustos'a kadar bir aylık sürede Bakanlığa bağlı, Türkiye'deki tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz olarak tatil yapabilecek. İzmir'in Balçova ilçesindeki denize sıfır konumdaki Atatürk Öğrenci Yur-

du'nda konaklayan emekliler de uygulamadan çok memnurluk. İstanbul'dan ilk kez İzmir'e eşiyile birlikte gelen Hikmet Bozkurt (48), "Yurdu çok beğendik. Hem rahat hem de konum olarak çok güzel. Personel güler yüzlü" dedi.

## TURİSTİK ŞEHİRLER REVAÇTA

Tatil müjdesinin ardından emekliler Antalya, Aydın, Balı-

kesir, İzmir ve Muğla'daki KYK yurtlarına yöneldi. Söz konusu 5 ilde, toplamda yaklaşık 65 bin yatak kapasiteli 62 KYK yurdu bulunuyor. Bunların önemli bir bölümü de Alanya, Çeşme, Fethiye, Ayvalık, Kuşadası gibi deniz kıyısındaki doğa ve tatil beldelelerinde. Emekli olan ve gitmek isteyen yaşlılar, bu yurtlardaki avantajlardan yararlanabiliyor.